
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ   

 

 

18.10.2017 г.                                                                                                                                       № 330 

 

с.  Журавлёвка 

 

О направлении на день открытых дверей 

 

   На основании письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

12.10.2017 № 01-14/3445, с целью повышения уровня информированности об учреждениях 

профессионального образования и оказания практической помощи в выборе профессии 

выпускникам общеобразовательных организаций, приказа управления образования 

администрации Симферопольского района Республики Крым от 16.10.2017г. № 570 «О 

направлении на день открытых дверей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 21.10.17 г. в 09.30 ч. в г. Симферополь, п. Аграрное (Академия биоресурсов и 

природопользования ФГАУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») для участия в проведении Дня 

открытых дверей обучающихся 9 класса  в следующем составе: 

1. Коновалова Анастасия 

2. Копчик Ольга 

3. Чернышенко Инна 

4. Давидович Денис 

5. Татевосян Самвел 

6. Уваева Александра 

7. Ижкун Данил 

8. Грязнов Данил 

9. Бабухин Данил 

10. Яроповецкий Эльдар 

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время поездки учителей 

истории Сенина Алексея Петровича и Сенину Викторию Викторовну. 

3. Ответственным учителям истории Сенину Алексею Петровичу и Сениной Виктории  

Викторовне: 

3.1. От маршрута следования не от клоняться. 

3.2. Провести с учащимися инструктажи по безопасности жизнедеятельности с занесением в 

журнал инструктажей  

до 20.10.2017 года 

4. Ответственной за проведение инструктажей Рагулиной Валентине Григорьевне провести 

инструктажи по охране труда, безопасности жизнедеятельности с Сениным Алексеем Петровичем 

и Сениной Викторией Викторовной с записью в журнале регистрации инструктажей. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Крепичева Андрея Анатольевича. 

 

      Директор                                                                                             О.А. Переведенцева 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


С приказом от 18.10.2017 г. № 330 ознакомлены:  

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________  А.А. Крепичев                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________ А.П. Сенин                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________  В.В. Сенина                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 


